
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-01-02-000479-a

1. Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
Глибоцької районної ради "Глибоцька
центральна районна лікарня"

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 02005705

3. Місцезнаходження замовника: 60400, Україна, Чернівецька обл., Глибока, вул.
Шевченка,14

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Томашенко Віра Василівна, +380373421499,
gly.crl.mail@gmail.com

41. Вид предмета закупівлі: Послуги

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
постачання
теплової енергії

ДК 021:2015:
09320000-8 — Пара,
гаряча вода та
пов’язана продукція

1600 Гкал 60400, Україна,
Чернівецька область,
Глибоцький район,
смт. Глибока, вул.
Шевченка, 14

до 31 грудня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 10 Календарні 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

2 353 696,00 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Кошти місцевого бюджету, відшкодування
орендарями коштів, власні кошти.

2353696 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

11 768,48 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня



13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 січня 2020 16:35

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

20 січня 2020 14:48 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

20 січня 2020 14:27

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


